

Lucrari de extindere a iluminatului stradal or. Nisporeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

**Extinderea iluminatului stradal in or.Nisporeni
(str.Cristestilor,Morilor,N.Iorga,Gh.Madan,Iona Iakir)**

Valoarea de deviz 260 438,51 lei

Intocmit in prețuri curente 20.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	7,0000	559,07	3 913,50
2		Pilon CB-9.5	buc	7,0000	3 000,00	21 000,00
3	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	2,5000	1 920,15	4 800,38
4	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	1,7000	2 947,44	5 010,64
5		Clema PS 2-1	buc	28,0000	25,00	700,00
6		Clema de strapungere pentru priza de pamint repetata PC 25-70	buc	32,0000	24,00	768,00
7		Clema de fixare 20 mm	buc	75,0000	2,00	150,00
8		Banda de fixare latimea 20 mm,din otel inox	m	75,0000	8,29	621,75
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	7,0000	63,40	443,80

1	2	3	4	5	6	7
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	7,0000	22,75	159,25
		<i>Total</i>	lei			37 567,32
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			742,27
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 529,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			4 695,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 781,38
		<i>Total</i>				46 315,90
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				46 315,90 3 092,78
		2. Lucrari de montare				
11	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	2,6300	3 858,00	10 146,54
12		Conductor SIP 2x25mm2	m	2 630,0000	13,75	36 162,50
13		Consola de ancora CA 1500	buc	34,0000	29,00	986,00
14		Clema de ancora ZAB 2x35	buc	48,0000	15,00	720,00
15		Clema CA- CS 1500	buc	155,0000	55,00	8 525,00
16		Clema de suport RA-25	buc	155,0000	17,00	2 635,00
17		Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	30,0000	24,00	720,00
18		Bratare de strangere (CIA)	buc	200,0000	0,40	80,00
19		Banda de fixare din otel inox (CIA)	m	230,0000	8,29	1 906,70
20		Clema de fixare 20 mm (CIA)	buc	230,0000	2,00	460,00
21		Capacel etansat (CIA)	buc	38,0000	2,50	95,00
22	08-02-376-29	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA cu utilizarea conductorilor de nul portanti neizolati: conectarea	buc	76,0000	113,07	8 593,32

1	2	3	4	5	6	7
		corpului de iluminat				
23	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	76,0000	163,54	12 429,04
24		Corp de iluminat tip LED 30 W	buc	76,0000	280,00	21 280,00
25	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	76,0000	268,60	20 413,60
26		Consola metalica prefabricata din otel KPCT (KP-4)	buc	76,0000	90,00	6 840,00
27	08-02-403-4	Conductor al retelelor, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in console pentru corpuri de iluminat	100 m	0,8000	1 374,67	1 099,74
28		Cablu PVS 3x2.5mm2	m	80,0000	8,68	694,38
		<i>Total</i>	lei			133 786,82
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			6 261,20
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			4 275,02
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			19 827,14
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			6 566,01
		<i>Total</i>				170 716,19
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				170 716,19 26 088,34

		Total	lei			217 032,09
		TVA	20 %			43 406,42
		Total deviz: Inclusiv salariu				260 438,51

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de extindere a
iluminatului stradal or.
Nisporeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Extinderea iluminatului stradal in or.Nisporeni
(str.Cristestilor,Morilor,N.Iorga,Gh.Madan,Iona Iakir)**

Valoarea de deviz 260 438,51 lei

Intocmit in prețuri curente 20.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	833,7462	35,00	29 181,12
Total manopera						29 181,12

Materiale:

1.	01012-002	Pilon CB-9.5	buc	7,0000	3 000,00	21 000,00
2.	010212541	Clema PS 2-1	buc	28,0000	25,00	700,00
3.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0028	20 000,00	56,00
4.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0002	20 000,00	4,00
5.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,01	0,00
6.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,1400	20,00	2,80
7.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,01	0,00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0476	17 500,00	833,00
9.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,1564	17 500,00	2 737,00
10.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,2025	17 500,00	3 543,75
11.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0068	17 500,00	119,00
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0050	30 000,00	150,00
13.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	3,4800	35,00	121,80
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,6000	20,00	152,00
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,9400	10,00	139,40
16.	1019105	Dibluri	kg	1,4400	0,01	0,01
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,9400	10,00	139,40
18.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,9120	20,00	18,24
19.	1019852	Vopsea	kg	42,3200	60,00	2 539,20
20.	110-0301	Set de fixare intermediara "ES 1500"	set	76,0000	0,01	0,76
21.	110-0306	Clema de fixare a bandei "A200"	buc	152,0000	0,01	1,52

22.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
23.	110-1181	Clema de ramificatie-perforare "EP95-13"	buc	152,0000	0,01	1,52
24.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
25.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,01	0,00
26.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,01	0,00
27.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
28.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,01	0,00
29.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
30.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,01	0,00
31.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,01	0,00
32.	110-9126	Placi metalice	buc	0,7000	1,00	0,70
33.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0007	30 000,00	21,00
34.	1436475475435	Consola de ancora CA 1500	buc	34,0000	29,00	986,00
35.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,01	0,00
36.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,01	0,00
37.	32535436472	Corp de iluminat tip LED 30 W	buc	76,0000	280,00	21 280,00
38.	34654754785-22	Capacel etansat (CIA)	buc	38,0000	2,50	95,00
39.	34654754785435	Clema de fixare 20 mm	buc	305,0000	2,00	610,00
40.	3465477333	Consola metalica prefabricata din otel KPCT (KP-4)	buc	76,0000	90,00	6 840,00
41.	43567475477	Cablu PVS 3x2.5mm2	m	80,0000	8,68	694,38
42.	4363263463	Clema de ancora ZAB 2x35	buc	48,0000	15,00	720,00
43.	4365475687	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	30,0000	24,00	720,00
44.	4365475687-01	Bratare de strangere (CIA)	buc	200,0000	0,40	80,00
45.	43673754869814	Conductor SIP 2x25mm2	m	2 630,0000	13,75	36 162,50
46.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,01	0,00
47.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,01	0,00
48.	5009031	Scoabe	10 buc	24,9500	10,00	249,50
49.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,9200	0,01	0,04
50.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	22,7800	0,01	0,23
51.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0960	0,01	0,00
52.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,7600	10,00	7,60
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2480	10,00	2,48
54.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0960	0,01	0,00
55.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0380	22 000,00	836,00
56.	516-1001	Banda din otel inoxidabil "J1207"	m	152,0000	0,01	1,52
57.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,6640	0,01	0,01
58.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,7000	50,00	35,00
59.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7600	30,00	22,80
60.	6346457457	Clema de suport RA-25	buc	155,0000	17,00	2 635,00
61.	643634743	Clema CA- CS 1500	buc	155,0000	55,00	8 525,00
62.	643645744	Banda de fixare latimea 20 mm,din otel inox	m	305,0000	8,29	2 528,45
63.	654756867975	Clema de strapungere pentru priza de pamint repetata PC 25-70	buc	32,0000	24,00	768,00
		Total materiale de constructii				116 080,61

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	2,6600	50,00	133,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,6600	50,00	133,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,7370	250,00	934,25
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6800	100,00	168,00
5.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	25,6688	20,00	513,38
6.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	31,4285	20,00	628,57
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,8000	75,00	285,00
8.	031002	Autohidroascensor	h-ut	64,1983	40,00	2 567,93
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	164,9200	75,00	12 369,00
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,0620	30,00	361,86
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	5,4600	500,00	2 730,00
12.	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	57,7600	75,00	4 332,00
13.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	2,1566	200,00	431,32
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,3300	100,00	133,00
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,7210	100,00	372,10
		Total utilaje de constructii				26 092,41

Total	lei	217 032,09
TVA	20 %	43 406,42

Total deviz:

260 438,51

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de extindere a iluminatului
stradal or. Nisporeni

Investitor Primaria or.Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			559,07
	1	Muncitor	h-om	3,8000	35,00	133,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,01	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,01	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,01	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	1,00	0,10
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	20 000,00	0,57
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	20 000,00	8,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	50,00	5,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	30 000,00	3,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,01	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,01	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,01	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	500,00	390,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			3 913,50
2		Pilon CB-9.5	buc			3 000,00
	01012-002	Pilon CB-9.5	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			21 000,00
3	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 920,15
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,00	290,15
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	17 500,00	1 417,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	30 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	30,00	76,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			4 800,38
4	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 947,44
	1	Muncitor	h-om	21,3000	35,00	745,50
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 500,00	1 610,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 500,00	70,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	60,00	144,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,01	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			5 010,64
5		Clema PS 2-1	buc			25,00
	010212541	Clema PS 2-1	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
6		Clema de strapungere pentru priza de pamint repetata PC 25-70	buc			24,00
	654756867975	Clema de strapungere pentru priza de pamint repetata PC 25-70	buc	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			768,00
7		Clema de fixare 20 mm	buc			2,00
	34654754785435	Clema de fixare 20 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
8		Banda de fixare latimea 20 mm,din otel inox	m			8,29
	643645744	Banda de fixare latimea 20 mm,din otel inox	m	1,0000	8,29	8,29
		<i>Total</i>	lei			621,75
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			63,40
	1	Muncitor	h-om	0,4400	35,00	15,40
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	50,00	12,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	50,00	12,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			443,80
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			22,75
	1	Muncitor	h-om	0,2500	35,00	8,75
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	50,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			159,25
		2. Lucrari de montare				
11	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			3 858,00
	1	Muncitor	h-om	65,2400	35,00	2 283,40
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	200,00	164,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	20,00	195,20
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	20,00	239,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	40,00	976,40
		<i>Total</i>	lei			10 146,54

1	2	3	4	5	6	7
12		Conductor SIP 2x25mm2	m			13,75
	43673754869814	Conductor SIP 2x25mm2	m	1,0000	13,75	13,75
		Total	lei			36 162,50
13		Consola de ancora CA 1500	buc			29,00
	1436475475435	Consola de ancora CA 1500	buc	1,0000	29,00	29,00
		Total	lei			986,00
14		Clema de ancora ZAB 2x35	buc			15,00
	4363263463	Clema de ancora ZAB 2x35	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			720,00
15		Clema CA- CS 1500	buc			55,00
	643634743	Clema CA- CS 1500	buc	1,0000	55,00	55,00
		Total	lei			8 525,00
16		Clema de suport RA-25	buc			17,00
	6346457457	Clema de suport RA-25	buc	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			2 635,00
17		Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc			24,00
	4365475687	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	1,0000	24,00	24,00
		Total	lei			720,00
18		Bratare de strangere (CIA)	buc			0,40
	4365475687-01	Bratare de strangere (CIA)	buc	1,0000	0,40	0,40
		Total	lei			80,00
19		Banda de fixare din otel inox (CIA)	m			8,29
	643645744	Banda de fixare latimea 20 mm,din otel inox	m	1,0000	8,29	8,29
		Total	lei			1 906,70
20		Clema de fixare 20 mm (CIA)	buc			2,00
	34654754785435	Clema de fixare 20 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			460,00
21		Capacel etansat (CIA)	buc			2,50
	34654754785-22	Capacel etansat (CIA)	buc	1,0000	2,50	2,50
		Total	lei			95,00
22	08-02-376-29	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA cu utilizarea conductorilor de nul portanti neizolati: conectarea corpului de iluminat	buc			113,07
	1	Muncitor	h-om	1,6000	35,00	56,00
	516-1001	Banda din otel inoxidabil "JI207"	m	2,0000	0,01	0,02
	110-0306	Clema de fixare a bandei "A200"	buc	2,0000	0,01	0,02
	110-1181	Clema de ramificatie-perforare "EP95-13"	buc	2,0000	0,01	0,02
	110-0301	Set de fixare intermediara "ES 1500"	set	1,0000	0,01	0,01
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,7600	75,00	57,00
		Total	lei			8 593,32
23	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			163,54
	1	Muncitor	h-om	2,3400	35,00	81,90
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	20,00	0,24
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	10,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	22 000,00	11,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	75,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		Total	lei			12 429,04
24		Corp de iluminat tip LED 30 W	buc			280,00
	32535436472	Corp de iluminat tip LED 30 W	buc	1,0000	280,00	280,00
		Total	lei			21 280,00
25	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi,	buc			268,60

1	2	3	4	5	6	7
		pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1				
	1	Muncitor	h-om	3,4100	35,00	119,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 500,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	75,00	99,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			20 413,60
26		Consola metalica prefabricata din otel KPCT (KP-4)	buc			90,00
	3465477333	Consola metalica prefabricata din otel KPCT (KP-4)	buc	1,0000	90,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			6 840,00
27	08-02-403-4	Conductor al retelelor, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in console pentru corpuri de iluminat	100 m			1 374,67
	1	Muncitor	h-om	19,0000	35,00	665,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	17 500,00	43,75
	1019105	Dibluri	kg	1,8000	0,01	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	60,00	18,00
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	10,00	280,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	0,01	0,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	0,01	0,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,7500	75,00	356,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 099,74
28		Cablu PVS 3x2.5mm2	m			8,68
	43567475477	Cablu PVS 3x2.5mm2	m	1,0000	8,68	8,68
		<i>Total</i>	lei			694,38

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.